
¤ Energicupen 2011 Klass-1: VOC, Grupp E, N1. 

 1: Emilsnurren, 2: Polkatrofén, 3: Skilling 50, 4: FRRC-specialen. Klass-2: övriga.

total:

Pl: Kl: Förare / Co-driver: Klubb: Bil: Del.1 Del.2 Del.3 Del.4 Totalt

1 2 David Lindström Skillingaryds MK Volvo 240 15 23 21 23 82

2 2 Mats Karlsson Nässjö MK Volvo 940 19 25 23 14 81

3 2 Anders Melin Nässjö MK Volvo 240 17 17 15 21 70

4 1 Morgan Olsson Vimmerby MS Volvo 740 11 15 11 15 52

5 2 Ulf Eriksson Vimmerby MS Opel Kadett 21 - - 19 40

6 2 Birger Palm Team Skogsåkarna Toyota Starlet - 21 19 - 40

7 1 Pierre Melin Nässjö MK VW Golf II 14 10 4 12 40

8 1 Mats Adolfsson Nässjö MK VW Golf II 12 8 5 13 38

9 2 Hans Gustavsson Gränna MK Toyota Starlet - 19 7 - 26

10 2 Magnus Görling Team Skogsåkarna Opel Ascona B - 14 12 - 26

11 2 Pierre Fransson Vimmerby MS VW Golf II 25 - - - 25

12 2 Jari Häggman Skillingaryds MK Mitsubishi Lancer - - - 25 25

13 2 Henrik Lennartsson Skillingaryds MK Volvo 940 - - 25 - 25

14 2 Mathias Lundahl Vimmerby MS Ford Escort WRC - 12 13 - 25

15 2 Kjell Fransson Vimmerby MS Volvo 940 23 - - - 23

16 2 Stefan Stigemyr Skillingaryds MK Volvo 240 - 11 9 - 20

17 1 Erik Eriksson Kinds MK Volvo 940 9 9 - - 18

18 2 Niclas Melin Nässjö MK VW Golf II - - 17 - 17

19 2 Samuel Lindahl Norrahammars MK BMW 325 - - - 17 17

20 2 Carl-Johan Ekwall Gränna MK Toyota Starlet 2 13 - - 15

21 1 Christopher Zeiljon Skillingaryds MK Volvo 940 - - 14 - 14

22 1 Fredrik Eidehall Skillingaryds MK Volvo 240 - 2 2 10 14

23 1 Pierre Larsson Skillingaryds MK Volvo 240 - 6 - 8 14

24 1 Daniel Olsson Vimmerby MS Opel Astra 13 - - - 13

25 1 Kristian Gustavsson Norrahammars MK Opel Ascona B - - 6 7 13

26 1 Owe Melin Nässjö MK VW Golf II 6 5 1 - 12

27 1 Roland Eidehall Skillingaryds MK Volvo 240 - - - 11 11

28 2 Peter Fransson Vimmerby MS Volvo 940 10 - - - 10

29 1 Christer Westerdahl Skillingaryds MK Volvo 940 - - 10 - 10

30 2 Kjell Andersson Kinds MK Opel Ascona A - - - 9 9

31 1 Peder Andersson Vimmerby MS Opel Ascona B 8 - - - 8

32 1 Olliver Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - 8 - 8

33 1 Alexander Alexandersson Vimmerby MS Volvo 240 7 - - - 7

34 2 Sten-Åke Rendahl Norrahammars MK Ford Escort MK2 - 7 - - 7

35 1 Markus Jarl Norrahammars MK Volvo 740 4 3 - - 7

36 1 Johan Karlsson Vimmerby MS Volvo 240 - - - 6 6

37 1 Johan Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 5 - - - 5

38 2 Per Johansson Kinds MK Opel Ascona B - - - 5 5

39 2 Sören Eriksson Kinds MK Opel Ascona A - 4 - - 4

40 1 Rickard Zenno Norrahammars MK Volvo 940 - - - 4 4

41 1 Joakim Storm Nässjö MK VW Golf II 3 - - - 3

42 1 Oscar Åkerhag Skillingaryds MK Volvo 940 - - 3 - 3

43 1 Göran Pettersson Skillingaryds MK Volvo 240 - - - 3 3

44 1 Lennart Zenno Norrahammars MK Volvo 940 - - - 2 2

45 1 Håkan Berglund Norrahammars MK VW Golf II - 1 - 1 2

46 1 Thomas Johansson Skillingaryds MK Volvo 240 1 - - - 1

 klass1, se nästa sida!



¤ Energicupen 2011 Klass-1: VOC, Grupp E, N1. 

 1: Emilsnurren, 2: Polkatrofén, 3: Skilling 50, 4: FRRC-specialen. Klass-2: övriga.

klass1:

Pl: Kl: Förare / Co-driver: Klubb: Bil: Del.1 Del.2 Del.3 Del.4 Totalt

1 1 Morgan Olsson Vimmerby MS Volvo 740 9 15 13 15 52

2 1 Pierre Melin Nässjö MK VW Golf II 15 13 6 11 45

3 1 Mats Adolfsson Nässjö MK VW Polo 11 9 7 13 40

4 1 Erik Eriksson Kinds MK Volvo 940 8 11 - - 19

5 1 Pierre Larsson Skillingaryds MK Volvo 240 - 8 2 7 17

6 1 Fredrik Eidehall Skillingaryds MK Volvo 240 - 5 4 8 17

7 1 Christopher Zeiljon Skillingaryds MK Volvo 940 - - 15 - 15

8 1 Owe Melin Nässjö MK VW Golf II 5 7 3 - 15

9 1 Kristian Gustavsson Norrahammars MK Opel Ascona B - - 8 6 14

10 1 Daniel Olsson Vimmerby MS Opel Astra 13 - - - 13

11 1 Christer Westerdahl Skillingaryds MK Volvo 940 - - 11 - 11

12 1 Olliver Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - 9 - 9

13 1 Roland Eidhall Skillingaryds MK Volvo 240 - - - 9 9

14 1 Markus Jarl Norrahammars MK Volvo 740 3 6 - - 9

15 1 Peder Andersson Vimmerby MS Opel Ascona B 7 - - - 7

16 1 Richard Zenno Norrahammars MK Volvo 940 - 3 - 4 7

17 1 Alexander Alexandersson Vimmerby MS Volvo 240 6 - - - 6

18 1 Oscar Åkerhag Skillingaryds MK Volvo 940 - - 5 - 5


